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رقابت ورزشکاران زورخانه ای 
دارای سندروم داون در آران و 

بیدگل 
سرپرست فنی دومین دوره جشنواره تیمی و مهارت های فردی 
دارای سندروم  افراد  ویژه  باستانی  و  زورخانه ای  ورزش های 
داون کشور از برگزاری این رویداد ملی با حضور بیش از ۱۲۰ 
ورزشکار، مربی و سرپرست در شهرستان آران و بیدگل خبر 

داد.
به گزارش ایرنا، سید محسن عطایی در حاشیه آیین پایانی این 
جشنواره اظهار کرد: دومین دوره جشنواره تیمی و مهارت های 
دارای  افراد  ویژه  باستانی  و  زورخانه ای  ورزش های  فردی 
سندروم داون کشور با حضور نمایندگان چهار استان اصفهان، 
تهران، کردستان و یزد در سالن شهید اسماعیلیان آران و 
بیدگل برگزار شد. او افزود: این رویداد با هدف ترویج فرهنگ 
پهلوانی و ورزش های سنتی ایران و همچنین ایجاد بستری 
برای نمایش توانمندی های افراد دارای سندروم داون برگزار 
شد. سرپرست فنی مسابقات ادامه داد: در این دوره از رقابت ها 
استان اصفهان با سه تیم، استان یزد با ۲ تیم و استان های 
تهران و کردستان نیز هر کدام با یک تیم در بخش های 
مختلف جشنواره حضور یافتند. او گفت: ورزشکاران حاضر 
در این رویداد در رشته های تیمی و مهارت های فردی ورزش 
زورخانه ای به رقابت پرداختند و توانایی های فنی و جسمانی 
خود را در معرض ارزیابی قرار دادند. عطایی افزود: این جشنواره 
به یاد شهدای دانش آموز شهرستان میناب برگزار شد و تلاش 
داشت در کنار جنبه های ورزشی، پیام آور امید، نشاط و مشارکت 
اجتماعی برای افراد دارای سندروم داون باشد. او با اشاره به 
بخش های مختلف مسابقات بیان کرد: در مجموع ۹۰ ورزشکار 
در رشته های مهارت های فردی حضور دارند و در آیتم هایی 
همچون سنگ، کباده، چرخ تیز، چرخ چمنی و میل بازی با 
یکدیگر رقابت می کنند. سرپرست فنی جشنواره تصریح کرد: 
حضور ورزشکاران از استان های مختلف کشور، زمینه مناسبی 
برای تبادل تجربه، ارتقای سطح فنی رقابت ها و معرفی هرچه 
بیشتر ظرفیت های ورزشکاران دارای سندروم داون فراهم کرده 
است. او ادامه داد: استقبال صورت گرفته از این جشنواره نشان 
می دهد ورزش های زورخانه ای و باستانی می‌تواند بستر مناسبی 
در  ویژه  نیازهای  دارای  افراد  بیشتر  هرچه  مشارکت  برای 
فعالیت های ورزشی و اجتماعی باشد. عطایی خاطرنشان کرد: 
رقابت های این دوره در فضایی مبتنی بر ارزش های اخلاقی، 
جوانمردی و روحیه پهلوانی برگزار می شود که از ویژگی های 

برجسته ورزش های زورخانه ای به شمار می رود.

تایید مجوز حرفه ای ۶ باشگاه 
 AFC ایرانی توسط

با اعلام رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا، ۶ باشگاه ایرانی مجوز 
حرفه ای AFC گرفتند.

حرفه ای  مجوز  صدور  کمیته های  بررسی های  از  پس 
این  فدراسیون های عضو AFC، باشگاه هایی که توانستند 
مجوز را اخذ کنند مشخص شدند. حالا کنفدراسیون فوتبال 
آسیا به صورت رسمی نام باشگاه هایی که مجوزشان تایید شده 

را به تفکیک هر کشور اعلام کرد.
چادرملو،  گل گهر،  تراکتور،  استقلال،  اساس  همین  بر 
پرسپولیس و آلومینیوم اراک موفق شدند که مجوز حرفه ای 
AFC را بگیرند. نکته مهم این که سپاهان به عنوان تیم سوم 
جدول رده بندی نتوانست مجوز حرفه ای بگیرد تا به صورت 
رسمی حضور در سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا را از دست 
بدهد. همچنین آلومینیوم اراک به عنوان تیم چهاردهم جدول 
رده بندی موفق به کسب مجوز حرفه ای شد. در حال حاضر 
با توجه به رای کمیته انضباطی مبنی برد انضباطی گل گهر 
مقابل چادرملو جدول رده بندی به شکل زیر است و به این 
ترتیب استقلال و تراکتور راهی لیگ نخبگان آسیا و گل گهر 
راهی لیگ قهرمانان آسیا )سطح دو( خواهند شد. البته اگر برد 
انضباطی گل گهر در استیناف رد شود، قرار است با برگزاری 
مسابقات سه جانبه بین گل گهر، چادرملو و پرسپولیس تکلیف 

تیم صعود کننده به لیگ قهرمانان آسیا مشخص شود.

نجات هیأت غواصی اصفهان با 
انتخابات

مجمع انتخاباتی هیأت نجات غریق و غواصی استان اصفهان 
برگزار و رئیس جدید این هیأت انتخاب شد.

مجمع انتخاباتی هیأت نجات غریق و غواصی استان اصفهان با 
حضور مهدی حیدری رئیس فدراسیون نجات غریق و غواصی 
و سیدمهدی صدری، مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان 
برگزار شد.سیدمهدی صدری، مدیرکل ورزش و جوانان استان 
اصفهان در این مجمع اظهار داشت: به دلیل استقبال جامعه از 
این رشته، موضوع استعدادیابی بسیار مهم است، راه های نرفته 
زیادی در این زمینه داریم. او خاطرنشان کرد: امید دارم رئیس 
هیأت با برنامه ریزی مدبرانه و با هماهنگی اداره کل ورزش، 
سبب شود، هیأت بهتر از گذشته ایفای نقش کند. برای تصدی 
پست ریاست هیأت نجات غریق و غواصی استان اصفهان 
میثم شکیب زاد، شهزاد موحدی و علی رضا نصرتی ثبت نام کرده 
بودند که شکیب زاد انصراف داد و سایرین در زمان مقرر به بیان 
برنامه های خود برای هیأت پرداختند.سپس رأی گیری از بین 
اعضای مجمع انجام شد که موحدی ۲۸ رأی از مجموع ۳۷ 
رأی به دست آورد و رئیس هیأت نجات غریق و غواصی 
استان اصفهان شد، نصرتی نیز ۹ رأی به دست آورد. مهدی 
حیدری، رئیس فدراسیون نجات غریق و غواصی نیز اظهار 
داشت: رقابت ها باید به رفاقت تبدیل شود و برای رشد و تعالی 
هیأت باید برنامه ریزی شود.وی ادامه داد: آموزش فدراسیون به 
روز شد و دوره های تریبت مدرس را با حضور اساتید درجه یک 
کشور برگزار کردیم تا اماکن آبی با حضور ناجیان غریق کاربلد، 
شاهد غرق شدگی نباشیم، امیدواریم ناجیان غریق حافظان جان 
هموطنان باشند.حیدری تصریح کرد: آموزش ۳۳ هزار معلم 
ورزش برای استفاده صحیح از اماکن آبی جهت پیشگیری از 

غرق شدگی را در دستور کار داریم.

از نیمکت ذوب آهن تا تیم 
ملی جوانان با الماس سبز

قاسـم حدادی فـر، کاپیتان سـال های نه چنـدان دور 
ذوب آهـن و یکـی از چهره هـای شناخته شـده فوتبـال 
اصفهان، پس از نخسـتین تجربه سرمربیگری در لیگ 
برتـر، حـالا هدایت تیم ملـی جوانان ایـران را بر عهده 

گرفته اسـت.
فوتبـال ایـران در سـال های اخیـر بارهـا از ضرورت 
جوان گرایـی در عرصه مربیگری سـخن گفته و اکنون 
یکـی از نمادهای ایـن رویکـرد، روی نیمکت تیم ملی 
جوانـان نشسـته اسـت. قاسـم حدادی فـر کـه نامـش 
بـا ذوب آهـن و فوتبـال اصفهـان گـره خـورده، پس از 
پایـان دوران بازیگـری وارد عرصه مربیگری شـد و در 
ادامـه مسـیر، هدایت تیم بزرگسـالان ذوب آهـن را نیز 
بـر عهـده گرفـت. او حـالا با حکـم فدراسـیون فوتبال 
به عنـوان سـرمربی تیـم ملـی جوانـان انتخاب شـده تا 
مسـئولیت آماده سـازی یکی از مهم تریـن رده های پایه 
فوتبال کشـور را بر دوش بکشـد. حدادی فر در شرایطی 
این مسـئولیت را پذیرفته که نخسـتین تجربه رسـمی 
سـرمربیگری خـود را روی نیمکت ذوب آهن پشت سـر 
گذاشـته اسـت. اسـطوره گاندوها در اردیبهشـت ۱۴۰۴ 
بـا تصمیـم هیئت مدیـره باشـگاه ذوب آهـن به عنـوان 
سـرمربی ایـن تیـم انتخاب شـد و هدایت سبزپوشـان 
اصفهانـی را بر عهده گرفت؛ تصمیمی که در آن مقطع 
به عنـوان اعتمـاد به یک مربی جـوان و آینـده دار تلقی 
می شـد. بر اسـاس آمار، حدادی فـر در دوران حضورش 
روی نیمکـت ذوب‌آهن در ۱۹ مسـابقه رسـمی هدایت 
ایـن تیـم را برعهده داشـت که حاصـل آن دو پیروزی، 
۱۰ تسـاوی و هفـت شکسـت بـود کـه از ایـن تعـداد 
یک بـازی در جـام حذفـی انجـام و آن هـم منجـر بـه 
شکسـت شـد. هرچنـد ایـن آمـار از نظـر نتیجه گیری 
چنـدان درخشـان به نظـر نمی رسـد، امـا شـاید حضور 
وی در لیـگ برتـر، تجربـه ارزشـمندی بـرای ورود بـه 
سـطوح بالاتـر مربیگـری محسـوب شـود. سـرمربی 
فعالیـت  دوران  در طـول  جوانـان  ملـی  تیـم  جدیـد 
خـود همـواره به عنـوان یکـی از چهره هـای فنـی و 
صاحب فکـر فوتبـال ایـران شـناخته شـده اسـت. وی 
سـال ها در ذوب آهـن به عنـوان رهبر خـط میانی ایفای 
نقـش کـرد و تجربـه حضـور در رقابت هـای داخلـی 
و بین المللـی را چـه در پیراهـن ذوب آهـن و چـه در 
پیراهـن تیم هـای ملـی در کارنامـه دارد؛ موضوعی که 
می توانـد در کار بـا بازیکنـان جـوان و انتقـال تجربیات 
بـه نسـل آینـده فوتبال ایـران نقـش مهمی ایفـا کند. 
اکنـون مهم ترین چالـش حدادی فر، آماده سـازی تیمی 
خواهـد بـود کـه بایـد در مسـیر رقابت های آسـیایی و 
جهانـی گام بـردارد. تیـم ملـی جوانـان همـواره یکـی 
از مهم تریـن حلقه هـای اتصـال فوتبـال پایـه بـه تیـم 
ملـی بزرگسـالان بـوده و موفقیت در ایـن رده می تواند 
آینـده فوتبـال ایران را تحـت تأثیر قرار دهـد. به همین 
دلیـل، انتخـاب حدادی فـر را می تـوان آزمونـی جـدی 
بـرای یکی از مسـتعدترین مربیان نسـل جدید فوتبال 
کشـور دانسـت؛ مربی ای که پس از سـال ها درخشـش 
در مسـتطیل سـبز، حالا مأموریت تـازه ای را در عرصه 

ملی آغـاز کرده اسـت.

باشگاه پالایش  نفت 
اصفهان با ثبات وارد بازار 

نقل وانتقالات شد
باشـگاه پالایش  نفت اصفهان پس از تمدید قرارداد 
مهـرداد جابـری، فعالیت نقل وانتقالاتی خـود را با حفظ 
مهره هـای کلیـدی آغـاز کـرد تـا اسـکلت اصلـی تیم 

شگفتی سـاز فصل گذشـته حفظ شـود.
پالایش نفـت اصفهـان که در دومیـن فصل حضور 
خـود در لیـگ برتر فوتسـال ایـران با عملکـردی فراتر 
از انتظـار و ثبـت یکـی از بهترین خطـوط دفاعی تاریخ 
رقابت هـا نـام خـود را مطـرح کرد، حـالا بـا رویکردی 
مبتنـی بر ثبـات، گام نخسـت در فصـل نقل وانتقالات 
را برداشـته اسـت. مدیـران این باشـگاه پـس از تمدید 
قـرارداد مهـرداد جابری، سـرمربی جـوان و موفق خود، 
سیاسـت حفظ سـاختار تیمی را در اولویت قـرار داده اند 
تـا بـا کمترین تغییـر، مسـیر موفقیت فصل گذشـته را 
ادامـه دهنـد. در همیـن راسـتا، عبـاس علیپور قـرارداد 
خـود را بـا پالایش‌نفـت تمدیـد کـرد تـا چهارمیـن 
فصـل حضـورش در ایـن تیـم را تجربه کنـد؛ بازیکنی 
کـه طـی سـال های اخیـر از مهره هـای قابـل اتـکای 
ایـن تیـم محسـوب می‌شـود. محمـد مـرادی نیـز بـا 
تمدید یک سـاله، سـومین فصـل حضور خـود در جمع 
پالایشـی ها را قطعـی کـرد تـا همچنـان در ترکیـب 
ایـن تیـم بـه میـدان بـرود. در ادامه ایـن روند، سـجاد 
بابایـی، دروازه بـان فصل گذشـته پالایش نفـت، قرارداد 
خـود را بـرای یـک فصـل دیگـر تمدیـد کرد تـا برای 
دومین سـال متوالـی از دروازه این تیـم محافظت کند؛ 
اتفاقـی که در راسـتای حفظ سـاختار دفاعی موفق این 
تیـم ارزیابـی می شـود. بهنام فکـور نیز دیگـر بازیکنی 
اسـت که بـا تمدیـد یک سـاله، چهارمین فصـل پیاپی 
حضـورش در پالایش نفـت اصفهـان را تجربـه خواهد 

کرد.
کـه  شـده  انجـام  شـرایطی  در  تمدیدهـا  ایـن   
پالایش نفـت فصل گذشـته بـا تکیه بر انسـجام تیمی 
و سـاختار دفاعـی منظـم، نتایـج قابـل توجهی کسـب 
کـرد و حـالا بـا حفـظ بدنـه اصلـی، بـه دنبـال تثبیت 
جایگاه خود در سـطح اول فوتسـال ایران اسـت. به نظر 
می رسـد مدیـران این باشـگاه قصد دارند پیـش از ورود 
بـه جـذب بازیکنـان جدیـد، ابتدا هسـته اصلـی تیم را 
حفـظ کرده و سـپس با توجه به نیازهـای فنی، فعالیت 

خـود در بـازار نقل وانتقـالات را تکمیـل کنند.

مدافع لژیونر تیم ملی امید با تمجید از فضای حاکم بر اردو 
به سال ها  پایان دادن  تیم  تأکید کرد هدف همه اعضای 

ناکامی فوتبال ایران در مسیر صعود به المپیک است.
محمدمهدی زارع بازیکن تیم ملی امید با اشاره به شرایط این 
تیم در اردوی آنتالیا و کار زیرنظر حسین عبدی نقطه نظراتی 

را اشاره کرد که خواندنش خالی از لطف نیست.
	Áارزیابی از اردوی تیم ملی امید

اردو  این  است.  خوب  خیلی  اردو  شرایط  خوشبختانه 
از  بسیاری  چون  داشت  گذشته  اردوهای  با  تفاوت هایی 
بازیکنانی که در لیگ ایران بازی می کنند به دلیل شرایطی 
که در ماه های اخیر به وجود آمده بود و تعطیلی مسابقات، 
مدتی از فضای رقابتی و شرایط مسابقه دور بودند. طبیعی 
بود که این مسئله روی آمادگی بدنی و ذهنی بازیکنان تأثیر 
بگذارد.مدافع احمد گروژنی روسیه درباره وضعیت بدنی سایر 
هم تیمی هایش ور تیم ملی زیر ۲۳ سال کشورمان با وجود 
تعطیلی تمرینات به دلیل جنگ تحمیلی با دشمن متخاصم 
صهیونیستی - آمریکایی گفت: من به عنوان یک لژیونر که 

در طول این مدت در شرایط مسابقه قرار داشتم، وقتی به 
اردو اضافه شدم این موضوع را احساس کردم، اما واقعاً باید از 
بازیکنان و کادر فنی تشکر کنم. با تمریناتی که در این مدت 
برگزار شد، شرایط تیم روزبه روز بهتر شد و الان فکر می کنم 

بازیکنان تا حد زیادی به ریتم مسابقه برگشته اند.
	Áکار کادر فنی در این شرایط آسان نبود

او درباره برگزاری تمرینات بدنسازی به دلیل دوری چندماهه 
نفرات دعوت شده از تمرینات تیمی تصریح کرد: بدون شک 
مدیریت چنین شرایطی برای کادر فنی کار ساده ای نبود. 
وقتی بخشی از بازیکنان برای مدتی از مسابقات دور بوده اند، 
رساندن همه نفرات به یک سطح آمادگی مشخص نیاز به 
برنامه ریزی دقیق دارد.زارع ادامه داد: خوشبختانه کادر فنی 
با صبر و برنامه ریزی خوبی کار را پیش برده و حالا شرایط 
تیم نسبت به روزهای ابتدایی اردو بسیار بهتر شده است. 
لژیونرها هم تلاش می کنند هر کمکی از دستشان برمی آید 
برای بالارفتن کیفیت تمرینات و افزایش هماهنگی تیم انجام 

دهند.

	Áاولین تجربه همکاری با حسین عبدی
مدافع تیم ملی درباره حضور حسین عبدی در رأس کادرفنی 
یادآور شد: این اولین بار است که فرصت کارکردن با آقای 
عبدی را دارم. پیش از حضور در اردو شناخت خوبی از ایشان 
داشتم اما وقتی از نزدیک با ایشان کار کردم، متوجه شدم 
یکی از ویژگی های مهمشان نحوه مدیریت گروه و ارتباطی 
است که با بازیکنان برقرار می کنند.زارع گفت: جدا از مسائل 
فنی، چیزی که بیشتر از همه در ایشان توجه من را جلب کرد، 
شخصیت و روحیه ای بود که در تیم ایجاد کرده اند. ایشان 
تلاش می کنند همه بازیکنان در کنار هم احساس راحتی 
داشته باشند و فضای تیم ملی امید را شبیه یک خانواده اداره 
کنند.مدافع تیم ملی خاطرنشان کرد: به نظرم این موضوع 
وقتی  است.  تیمی  هر  موفقیت  عوامل  مهم‌ترین  از  یکی 
بازیکنان احساس کنند در یک محیط صمیمی و متحد حضور 

دارند، می توانند توانایی های واقعی خودشان را نشان دهند.
	Á تیم ملی امید باید به حسرت چند دهه‌ای

پایان دهد

او درباره هدف گذاری مهم فدراسیون و حمایت همه جانبه ای 
که از این تیم می شود تصریح کرد: فدراسیون با پرواز چارتر و 
امکانات بسیار عالی به تمام ارکان تیم احترام کامل گذاشت. 
همه ما می دانیم که صعود به المپیک چه اهمیت بزرگی برای 
فوتبال ایران دارد. سال های زیادی است که فوتبال ایران 
نتوانسته در مسابقات فوتبال المپیک حضور داشته باشد و این 
موضوع برای همه ما یک انگیزه بزرگ محسوب می‌شود. 
زارع افزود: بازیکنان، کادر فنی و مسئولان تیم ملی امید یک 
هدف مشترک دارند و آن هم این است که بتوانیم به این 
انتظار طولانی پایان بدهیم. همه اعضای تیم باانگیزه بسیار 
زیادی کار می کنند و امیدواریم در نهایت بتوانیم اتفاقی را 
رقم بزنیم که سال هاست فوتبال ایران در انتظار آن است.

امیدوارم المپیک ۲۰۲۸ نقطه عطفی برای نسل جدید فوتبال 
ایران باشدمدافع تیم ملی با اشاره به تأکیدهای مهدی تاج 
رئیس فدراسیون و حسین عبدی سرمربی تیم برای حضور 
در المپیک ۲۰۲۸ تصریح کرد: هدف کوتاه مدت ما موفقیت 
بخواهیم  اگر  اما  است  پیش رو  اردوهای  و  مسابقات  در 
به تصویر بزرگ تر نگاه کنیم، بدون تردید همه ما رؤیای 
حضور در المپیک ۲۰۲۸ را در سر داریم. او ادامه داد: من 
امیدوارم اتفاق خیلی خوبی برای فوتبال ایران رخ بدهد. این 
تیم می تواند نقش مهمی در روند تغییر نسل فوتبال ایران 
داشته باشد. تیم ملی امید همیشه پلی میان فوتبال پایه و تیم 
ملی بزرگسالان بوده و امیدوارم این نسل بتواند مسیر حضور 
بازیکنان بیشتری را در تیم ملی بزرگسالان هموار کند. زارع 
در پایان خاطرنشان کرد: اگر بتوانیم به المپیک صعود کنیم، 
هم یک موفقیت بزرگ برای فوتبال ایران خواهد بود و هم 
می تواند آینده بسیاری از بازیکنان این نسل را تحت تأثیر قرار 
دهد. برای همین همه ما با تمام توان تلاش می کنیم تا به 

این هدف مهم برسیم.

از آکادمی تا جام جهانی با پرورش نسل ها

پایان قهرمانی یا آغاز حاشیه سازی؛ عبور خواهران منصوریان از مسیر حرفه ای

دعوت دانیال ایری، مدافع پرورش یافته در آکادمی ذوب آهن، به 
فهرست نهایی تیم ملی برای جام جهانی ۲۰۲۶ بار دیگر اهمیت 
سرمایه گذاری در رده های پایه و نقش آکادمی ها در تولید سرمایه 

انسانی فوتبال ایران را برجسته کرد.
در فوتبال حرفه ای، موفقیت پایدار بیش از هر چیز به کیفیت 
زیرساخت ها و فرآیندهای توسعه بازیکن وابسته است؛ مسیری 
که از زمین های تمرینی آکادمی ها آغاز می شود و در نهایت به 
سطح اول فوتبال ملی و بین المللی می رسد. باشگاه ذوب آهن در 
سال های اخیر تلاش کرده با تمرکز بر استعدادیابی هدفمند و 
ایجاد چرخه ای منسجم از آموزش تا معرفی به تیم بزرگسالان، 
سهم خود را در این مسیر ایفا کند؛ رویکردی که حالا با حضور 
دانیال ایری در جمع ملی پوشان جام جهانی ۲۰۲۶، به نقطه ای 
قابل اتکا رسیده است. دعوت ایری به تیم ملی، صرفاً موفقیت 
یک بازیکن نیست؛ بلکه نمادی از کارکرد صحیح یک سیستم 
آکادمیک به شمار می رود. بازیکنی که از پایه در ساختار باشگاه 
رشد کرده، مراحل آموزش و پیشرفت را طی کرده و در نهایت به 

سطحی رسیده که در ویترین فوتبال جهان قرار بگیرد. 
این همان حلقه ای است که بسیاری از باشگاه ها در فوتبال 
ایران از آن غافل مانده اند؛ چرخه ای که اگر به درستی شکل 
بگیرد، می تواند علاوه بر تأمین نیازهای فنی، منبعی پایدار برای 

ارزش آفرینی اقتصادی نیز باشد.
	Á تأکید بر عدالت در استعدادیابی و توسعه

ریشه‌ای فوتبال

در همین رابطه، جواد محمدی، مدیرعامل باشگاه ذوب آهن 
اصفهان با تأکید بر اهمیت استعدادیابی در مسیر توسعه فوتبال 
باشگاه اظهار کرد: طرح استعدادیابی آکادمی فوتبال ذوب آهن 
با هدف شناسایی استعدادهای برتر و ایجاد فرصت برابر برای 
تمامی علاقه مندان برگزار می شود و کارگروه های فنی و نظارتی 
نیز به صورت مستمر بر روند برگزاری تست ها نظارت خواهند 
داشت تا عدالت، شفافیت و دقت در انتخاب بازیکنان به‌طور 

کامل رعایت شود. او افزود: نگاه باشگاه بر پایه انصاف، دقت و 
رعایت اصول فنی است و این موضوع با حساسیت ویژه دنبال 
می شود تا حقی از هیچ یک از شرکت کنندگان تضییع نشود. 
بسیاری از استعدادهای امروز فوتبال ذوب آهن از طریق همین 
تست ها شناسایی شده اند و باشگاه روند رشد و پیشرفت آن ها را 
به صورت مستمر دنبال کرده است. در دو سال اخیر نیز نزدیک 
به ۹ بازیکن از آکادمی فوتبال ذوب‌آهن به سطح لیگ برتر 

فوتبال کشور راه یافته اند. مدیرعامل باشگاه ذوب آهن با اشاره 
به حضور دانیال ایری در لیست تیم ملی فوتبال کشورمان در 
مسابقات جام جهانی ۲۰۲۶ بیان کرد: دانیال ایری از بازیکنان 
ارزشمند پرورش یافته در آکادمی فوتبال ذوب آهن است و حضور 
وی در جام جهانی مایه افتخار باشگاه محسوب می شود، برای 
این بازیکن شایسته و تیم ملی کشورمان آرزوی موفقیت دارم. 
محمدی در پایان با اشاره به برنامه مدون پیش روی باشگاه 
ذوب آهن اظهار کرد: با برنامه ریزی بلندمدت از رده های پایه تا 
تیم بزرگسالان و همچنین در سایر رشته های ورزشی، مسیر 

توسعه را دنبال می کنیم.
 چرا که موفقیت پایدار در ورزش، حاصل برنامه ریزی، آموزش، 
نظارت صحیح، مداوم و البته صبوری است و دستاوردهای بزرگ 
در کوتاه مدت یا غیرممکن هستند یا صرفاً به صورت اتفاقی رقم 

می خورند. 
حضور دانیال ایری در تیم ملی، در چنین چارچوبی معنا پیدا 
می کند؛ بازیکنی که محصول همین مسیر است و حالا به عنوان 
نماینده ای از یک مدل توسعه ای، در بالاترین سطح فوتبال 
قرار گرفته است. این اتفاق، برای ذوب آهن نه تنها یک افتخار 
ورزشی، بلکه نشانه ای از بازگشت سرمایه در حوزه ای است که 
معمولًاً نتایج آن در کوتاه مدت قابل مشاهده نیست. با این حال، 
اهمیت این دستاورد تنها به یک نمونه محدود نمی شود. فوتبال 
ایران در شرایطی قرار دارد که وابستگی به خریدهای پرهزینه 

و کوتاه مدت، جای خود را به ضرورت تولید بازیکن داده است.

خواهـران منصوریـان کـه بـه پایـان دوران قهرمانی خود 
نزدیـک شـده اند، بـه جـای فروتنـی و کمـک بـه جوانان 
ووشـو، گرفتـار در حاشـیه شـده اند و آثـار بـد اخلاقـی را 

ترویـج می دهنـد.
بـه گـزارش ایرنـا، خواهـران )الهـه، شـهربانو و سـهیلا( 
منصوریـان، سـال ها عضـو تیـم ملـی ووشـو بودنـد و در 
مسـابقات مختلف اعـم از قهرمانی جهان، قهرمانی آسـیا، 
جام جهانـی سـاندا و بازی هـای آسـیایی بـه میـدان رفتند. 
بـا ایـن حـال تـا حـدی حاشـیه های ایـن سـه خواهـر در 
سـال های اخیـر زیـاد بوده کـه مدال هـای آنهـا از میادین 
بین المللـی را زیـر سـئوال بـرده اسـت. پرواضـح اسـت 
کـه آنهـا نمی‌خواهنـد بپذیرنـد بـه پایـان دوران قهرمانی 
رسـیده اند و دیگـر نمی تواننـد بـه آسـانی بـا سـانداکاران 
جـوان و بـا انگیزه مقابله کننـد. نمونه بـارز آن در انتخابی 
تیـم ملـی ووشـو زنان بـرای حضـور در بازی های آسـایی 
ناگویـا رخ داد کـه سـهیلا منصوریـان بـرای دومیـن بـار 
متوالـی مغلـوب دیانـا رحیمی، سـانداکار جوان کشـورمان 
شـد و عـملا بازی هـای آسـیایی را از دسـت داد. مطابـق 
انتظـار بعـد از این مبارزه، الهه و شـهربانو که برای حمایت 
از خواهرشـان بـه آکادمـی ووشـو آمـده بودنـد، دسـت به 
جنجـال زدنـد. البتـه این بـار جنجالـی دور از ذهـن که به 
گـواه شـاهدین بـا رفتارهایـی ناهنجـار و غیرقابل بـاور از 
سـوی این دو همراه شـد. جدا از اتفاقات ناپسـند که برای 
چندمیـن بـار در سـال های اخیـر رخ داد؛ بایـد از خواهران 
منصوریـان پرسـید چگونـه از اوج محبوبیـت در ووشـو و 

حتـی در جامعـه که نمـادی بـرای تلاش و رهایـی از فقر 
بـرای دختـران ایران زمیـن بودند، بـه چهره هایـی گرفتار 
در حاشـیه تبدیـل شـدند. آنهایـی کـه از صفـر بـه سـکو 
رسـیده اند چگونـه حـالا در صفـر مطلـق گرفتار شـده اند؟ 
مگـر ایـن سـه خواهـر ورزشـکار هرچـه دارنـد از ووشـو 
نیسـت؟ البته کاملا واضح اسـت با تلاش و سختی به این 
سـطح رسـیده اند، امـا انسـان هرچه به شـهرت می رسـد، 
افتاده تـر می شـود؛ نـه پرخاشـگر و پرحاشـیه! درگیـری 
شـدید در جریـان مسـابقات لیـگ، حاشیه سـازی پـس از 

شکسـت سـهیلا در انتخابـی چنـد سـال قبـل مسـابقات 
جهانی مقابل مریم هاشـمی، اتفاقات ناپسـند روز گذشـته 
و چندیـن مـورد دیگـر، نمونه بـارزی از ترویـج بداخلاقی 
از سـوی آن هاسـت. در حالـی کـه انتظـار می رفـت ایـن 
سـه پـس از پایـان دوران قهرمانـی بتوانند مربیـان خوبی 
شـوند و جوانـان سـاندا را پـرورش دهنـد، بایـد بداننـد که 
ایـن ره بـه تُُرکسـتان اسـت. در ایـن بین الهـه منصوریان 
مدتـی سـرمربی تیـم ملی بانـوان بود کـه البته ایـن دوره 
چنـدان طـول نکشـید. امیـدوارم این سـه خواهـر در رفتار 

و اقدامـات خـود تجدیـد نظـر کننـد تا بیـش از ایـن نُُقل 
محافل نشـوند. در پی حواشـی روز گذشـته،بیانیه رسـمی 
فدراسـیون ووشـو در پی حمله زشـت و هتاکانـه خواهران 
منصوریان به فدراسـیون منتشـر شـد. در ایـن بیانیه آمده 
اسـت:صبح دوشـنبه سـری دوم رقابت هـای انتخابـی تیم 
ملـی ووشـو زنـان در آکادمی ملی ووشـو برگزار شـد. پس 
از پایـان مرحلـه دوم مبارزه انتخابی تیم ملی ووشـو سـاندا 
زنـان و پس از شکسـت سـهیلا منصوریـان از حریف خود 
دیانا رحیمی، الهه و شـهربانو منصوریان با داد و فریاد وارد 
محل فدراسـیون و شکسـتن درب دفتر ریاست فدراسیون 
شـدند و بـا بـر زبـان رانـدن الفـاظ رکیـک و توهیـن بـه 
تمـام ارکان و اعضـای فدراسـیون اعم از رئیـس، کارکنان 
و ملی پوشـان ووشـو ایـران، بـه رئیس فدراسـیون حمله ور 
شـده و الهـه منصوریـان نیز بـا چاقـوی میوه خـوری اتاق 
ریاسـت فدراسـیون در حضـور ناظران خودزنی کـرده و به 
شـخص خـود حمله ور شـد تا تقصیـر ضرب و شـتم را به 
گـردن رئیس فدراسـیون بیاندازد.در شـرایطی که مسـئول 
حراسـت فدراسـیون و ناظـران وزارت ورزش و جوانـان در 
محـل وقـوع حادثه حضور داشـتند، شـهربانو منصوریان با 
اسـتفاده از الفـاظ رکیـک خطـاب بـه رئیس فدراسـیون و 
دبیـرکل کمیتـه ملـی المپیـک، همـه حضـار را تهدید به 
ضـرب و شـتم نمود.ایـن در شـرایطی اسـت کـه رئیـس 
فدراسـیون بلافاصلـه پـس از ورود ناگهانـی بـه اتـاق و با 
شکسـت حـرز درب اتاق توسـط خواهـران منصوریـان، از 
اتـاق خارج شـد تـا حتی بی احترامـی به آنان نکرده باشـد.
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